
Deliberação 177 - 30 out 2007 

DELIBERAÇÃO AGENERSA nº.177                                                                     30 DE 

OUTUBRO de 2007. 

  

CONCESSIONÁRIA CEG. EMBARGOS À DELIBERAÇÃO AGENERSA Nº. 163/2007. OBRA 

INSTALAÇÃO INTERNA RALIZADA PELA CEG À RUA NORONHA TORREZÃO. 

  

O CONSELHO DIRETOR DA AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO – AGENERSA, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, 

tendo em vista o que consta no Processo Regulatório Nº. 

E-33/120.045/2006, por unanimidade, 

  

DELIBERA: 

  

Art. 1º - Conhecer os embargos interpostos pela Concessionária CEG, porque tempestivos, 

para, no mérito, negar-lhe provimento, mantendo na íntegra a Deliberação AGENERSA nº. 

163/2007. 

  

Art. 2º - Esta deliberação entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Rio de Janeiro, 30 de outubro de 2007. 

  

José Cláudio Murat Ibrahim 

Conselheiro-Presidente 

  

Ana Lúcia Sanguedo Boynard Mendonça 

Conselheira 

  

Darcília Aparecida da Silva Leite 

Conselheira 

  

José Carlos dos Santos Araújo 

Conselheiro 

ATOS RELACIONADOS COM A DELIBERAÇÃO 

  

http://www.agenersa.rj.gov.br/Deliberacao%20163_24jul2007_E33-120045-06_CEG.doc
http://www.agenersa.rj.gov.br/Deliberacao%20163_24jul2007_E33-120045-06_CEG.doc


Deliberacao 163_24jul2007_E33-120045-06_CEG.doc 

  

Deliberacao 177_30out2007_E33-120045-06_CEG.doc 

  

..\2008\Deliberacao 206_31jan2008_E33-120045-06_CEG.doc 

  

..\2008\Deliberacao 268_31jul2008_E33-120045-06_CEG.doc 

  

..\2009\Deliberacao 381_30abr2009_E33-120045-06_CEG.doc 

  

  

 download do arquivo  

 

http://www.agenersa.rj.gov.br/Deliberacao%20163_24jul2007_E33-120045-06_CEG.doc
http://www.agenersa.rj.gov.br/Deliberacao%20177_30out2007_E33-120045-06_CEG.doc
http://www.agenersa.rj.gov.br/2008/Deliberacao%20206_31jan2008_E33-120045-06_CEG.doc
http://www.agenersa.rj.gov.br/2008/Deliberacao%20268_31jul2008_E33-120045-06_CEG.doc
http://www.agenersa.rj.gov.br/2009/Deliberacao%20381_30abr2009_E33-120045-06_CEG.doc
http://www.agenersa.rj.gov.br/documentos/deliberacoes/Deliberacao_177_30out2007_E33-120045-06_CEG.pdf

